H. in declivibus fruticosis montium ad vias: Jacquin (ex ipso). —

D.: Mayerhoff, in prov. Seibo inter Higüey et Gato ad viam et prope Higüey ad marginem savanae, fl. XII: Taylor n. 414, 431, 433. — Bahama, Cuba, Jamaica, Portorico, St. Thomas, St. Croix, St. Jan (ex Egg. Suppl.), Saba, St. Eustache, Antigua, Montserrat (ex Lind.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Lucia, Barbados, Bonaire, Curaçao, Aruba.

✓ 19. *C. rotundifolia* Meissn. in DC. Prodr. XIV. I (1856) p. 154; Lindau in Engl. Jahrb. XIII p. 150 et l. c. p. 224. — Uvilla Doming.

Frutex 3—4 m. v. arbor 4—6,6 m. Flores flavi, III, VI, VII fr. VIII.

H. ad Cap Français: C. Ehrenberg, inter Gonaïves et Labrande, inter Hatte Roché et Terreneuve ad viam: Nash et Taylor n. 1586, 1592, ad Canal Bois in sylvis apricis 150 m., ad Bassin bleu in sylvis apricis 300 m.: Buch n. 654, 1276. — D. prope Santiago ad Cuesta de piedra in sylvis 300 m. et ad Quinigua 200 m.: Eggers n. 2376, 2429, in prov. Barahona ad Rio Yaque 25 m.: Fuertes n. 188. —*

20. **C. Eggersiana** Lindau in Engl. Jahrb. XIII (1890) p. 153 et l. c. p. 225.

Arbor 5,3 m. Folia rigida. Flores albi, VII.

D. prope Puerto-Plata in fruticetis: Eggers n. 2731. —*

21. **C. verruculosa** Lindau in Engl. Jahrb. XIII (1890) p. 154 (excl. patr. Portorico) et l. c. p. 225 (it.).

Arbuscula 2 m., densissime ramosa. Fl. IV.

D. prope Puerto-Plata ad latus orientale in fruticetis litoralibus: Eggers n. 1762. —*

Obs. Planta portoricensis *C. rypicola* Urb. Symb. ant. VI (1909) p. 10 est.

22. **C. laurifolia** Jacq. Hort. Schoenbr. III (1798) p. 9 t. 267; Meissn. in DC. Prodr. XIV. I p. 165; Lindau in Engl. Jahrb. XIII p. 158 t. V f. 23, 23^a et l. c. p. 227; F. et R. Flor. Jam. III p. 116. — *C. punctata* Lindau in Engl. Jahrb. XIII (1890) p. 160 (non L.). — *C. coronata* Lindau in Urb. Symb. ant. I (1899) p. 228 (non Jacq.). — Gujavier Hait., Uvero v. Uvilla Doming.

Arbor 4—13 m. Flores flavi, I—IV, VI, VII, fr. III, VI, VII, X, XII.

H.: Picarda n. 326, Poiteau, Princ. P. de Wuerttemberg (ex Lind.), prope Labrande in sylvis apricis 400 m.: Buch n. 794, ad Petite Rivière de l'Artibonite in savanis: Picarda n. 1580, prope Pétionville 400 m.: Picarda n. 1410, prope Miragoane in montanis saxosis ad litora maris: Jaeger n. 250, 313, in Anse à Veau, prope Jérémie in via ad la Plaine: Picarda n. 1290, 1314. — D.: Bertero n. 396, prope Puerto-Plata ad ripam Rio Bajabonico et in savana de Buena Moca 200 m., prope Santiago in sylva ad Lopez 350 m., inter Santiago et La Vega ad Rio Verde in sylva 200 m.: Eggers n. 1688, 2325, 2387, 2558, in prov. Seibo ad La Romana: Taylor n. 384, prope Azua: Rose, Fitch et Russell n. 3934, 4415, in prov. Barahona 0 m.: Fuertes n. 718, 1104. — Florida austr., Bahama, Cuba, Jamaica, Mona (ex Britton), Portorico, St. Croix.